
1 

DIRECTUM-25360-1059411  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 29.01.2021 №  0125/11- 01 
 

О проведении регионального этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории городского 

округа Чехов    

 

 

На основании распоряжения Министерства образования Московской 

области от 28.12.2020 № Р-863 «О проведении регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 

в Московской области в 2020/2021 учебном году» и с целью организации и 

обеспечения общественного порядка, антитеррористической и пожарной 

безопасности, а также обеспечения безопасности при проведении 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

городского округа Чехов  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Управлению образования Администрации городского округа Чехов 

(Заболотнева И.А.) провести региональный этап всероссийской олимпиады 

школьников на территории городского округа Чехов (далее – Олимпиада). 

2. Рекомендовать начальнику ОМВД России по городскому округу 

Чехов Борисенко А.В. принять дополнительные меры по поддержанию 

общественного порядка, безопасности дорожного движения и 

антитеррористической защищённости в пунктах проведения Олимпиады, 

указанных в приложении к настоящему постановлению. 

 



2 

DIRECTUM-25360-1059411  

3. Рекомендовать начальнику Чеховского пожарно-спасательного 

гарнизона Калиненко А.В. спланировать и организовать дежурство личного 

состава в пунктах проведения Олимпиады. 

4. Рекомендовать руководителю ГБУЗ МО «Московская областная 

станция скорой медицинской помощи Чеховская подстанция скорой 

медицинской помощи» Шимоткиной И.С. обеспечить первоочередные 

выезды бригады скорой медицинской помощи в пункты проведения 

Олимпиады. 

5. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ МО «Чеховская областная 

больница» Урванцеву А.Е. обеспечить дежурство медицинских работников 

в пунктах проведения Олимпиады.  

6. Заместителю Главы Администрации городского округа Чехов 

Рудометкину Н.Н. обеспечить контроль за организацией и уборкой 

парковочных мест для стоянки автотранспорта участников Олимпиады на 

территории МАУ «ДС «Олимпийский» в дни проведения Олимпиады.  

7. Заместителю Главы Администрации городского округа Чехов 

Собакину М.Н. обеспечить контроль уборки прилегающих территорий 

пунктов проведения Олимпиады. 

8. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. 

разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Градскова Е.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1059411  

приложение к 

постановлению Администрации 

городского округа Чехов 

от 29.01.2021 №  0125/11- 01 

 

 

 

 

 

Пункты проведения Олимпиады 

 

 

Дата 

проведения 

Наименование общеобразовательной 

организации 
 Адрес  

26.01.2021 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение гимназия 

№2 

142306, Московская 

область, г. Чехов, 

ул. Чехова, д.8а 

28.01.2021 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение гимназия 

№2 

142306, Московская 

область, г. Чехов, 

ул. Чехова, д.8а 

01.02.2021 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №3 

142300, Московская 

область, г. Чехов, 

ул. Лопасненская, 

строение 1/1 

02.02.2021 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №3 

142300, Московская 

область, г. Чехов, 

ул. Лопасненская, 

строение 1/1 

11.02.2021 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение гимназия 

№2 

142306, Московская 

область, г. Чехов, 

ул. Чехова, д.8а 

 

 


